
Uchwała Nr XXXVIII/4/ 21 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 29 lipca 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu  mieszkalnego  
nr 6 w trybie bezprzetargowym znajdującego się w budynku 

 położonym przy ul. Chyliczkowskiej 20 C w Piasecznie 
 

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25b oraz art. 37 ust.4 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 z późn.zm.), § 
18 ust. 4  załącznika do Uchwały Nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 01 
grudnia 2020r ., art. 5 ust.2 oraz art. 20 ust. 2 w zw. z ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego 
(t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 611 ze zm.,), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Panią L. Sz. i Panem M. Sz. umowy najmu  
w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 6 o pow. użytkowej 54 m2, mieszczącego 
się na parterze budynku przy ul. Chyliczkowskiej 20C, posadowionego na nieruchomości, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 8/7 z obrębu 27 miasto 
Piaseczno, stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego, uregulowanej w księdze 
wieczystej KW nr WA1I/00031088/6. 
2. Umowa ma zostać zawarta na czas nieoznaczony z mocą obowiązywania od dnia 
podpisania  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 

Przewodniczący  Rady 

Powiatu Piaseczyńskiego 

 

Włodzimierz Rasiński 

/podpisano elektronicznie/ 

 


		2021-08-16T08:25:58+0000




